


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Meniu


			
										
								Pagrindinis
							
	Vadovai


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Internetinė paslauga ir priemonė tekstui iš PDF failų išgauti

		Vadovai	

		




Jei norite nukopijuoti arba ištraukti tekstą iš PDF failų nenaudodami jokio „Adobe“ skaitytuvo, toliau rasite nemokamą programą ir internetinį įrankį, kaip tai padaryti lengvai.
Lengvai ištraukite iš pdf į tekstą yra Laisvas programinė įranga, skirta tekstui iš Adobe PDF failų išgauti be Adobe Acrobat programinės įrangos. Jis apdorojamas labai dideliu greičiu ir jūs galite konvertuoti kelis PDF failus į tekstinius failus vienu metu.

Atsisiųskite „Ease Pdf“ į teksto ištraukiklį
PDFTextOnline atlieka tą pačią užduotį, kaip nurodyta aukščiau, bet internete. Jis greitai ir tiksliai konvertuoja PDF tekstą naršyklėje, neatsisiunčiant jokios programinės įrangos.
	Tvarko visus šriftus ir kalbas (įskaitant kinų, japonų, korėjiečių ir kt.) 
	Suteikia lengvą prieigą prie formos duomenų, dokumento ypatybių ir žymių 

 Žymos: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Naujausios žinutės
	Kaip atsakyti į konkretų pranešimą „Instagram 2020“.
	„Safari“ naudojant „iOS 15“: 15 atsakytų užklausų
	Kaip išjungti išsiųstų pranešimų garsą „WhatsApp“, skirtoje „iPhone“.
	Kaip išjungti pranešimų užklausas „Instagram 2021“.
	Kaip išjungti netrukdymo režimą vairuojant „iOS 15“ sistemoje „iPhone“.
	Kaip įjungti / išjungti pranešimų suvestinę „iOS 15“ sistemoje „iPhone“.
	Kaip rankiniu būdu atnaujinti programas „iOS 14“ ir „iOS 15“ sistemoje „iPhone“.
	Pataisymas: „iOS 15“ ir „iPadOS 15“ nėra tiesioginių nuotraukų efektų
	Kaip pridėti savo skambėjimo toną prie „iPhone“ be „iTunes“.
	Kaip padaryti, kad pranešimai būtų rodomi kaip pranešimas jūsų užrakinimo ekrane
	Štai kaip nemokamai pakeisti vaizdo įrašą „iPhone“.
	Kaip uždaryti programas iPhone 13, 13 Pro ir 13 Pro Max
	Kaip leisti MKV failus „iPhone“ ar „iPad“ nekonvertuojant
	iOS 15: Kaip atsakyti į pranešimus iš užrakinimo ekrano „iPhone“.
	Kaip išjungti ir iš naujo paleisti iPhone 13, 13 Pro ir 13 Pro Max
	Štai kaip atsisiųsti „Reels“ vaizdo įrašą iš „Facebook“.
	Kaip įkrauti iPhone 13, 13 Pro ir 13 Pro Max
	Kaip parodyti akumuliatoriaus įkrovos procentą „iPhone 13“ ir „13 Pro“.
	Kaip pamatyti išsaugotus elementus „Facebook Marketplace“.
	Kaip išjungti apverstas spalvas „iOS 14“ sistemoje „iPhone“.












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lt.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








